Amphitruon ea tempeſtate Argumentum Amphitruonis.  
qua belligerabant theleboæ cū thæbāt: polemarchos: q̄ & archipolis grecis df nřis ſidupator ſiue ſpa  
tor: creat⁹ ē a thæbanis populariſb9 & municipib9: miſſuſq aduersus cōtumaces: & pniſcaces teleboæ  
quos dū ualstat: depopulaſobrūcat: in deditiōne accipit. Absentia ſupp̄ter amphitryōla ſeſtationē  
nactus: & tēpeſtūtate puenit: & præoccupat amphitruonē ſumpto ſofia ſacie mercurio. Irā: iurgia  
cōtumellæ iter utrūq; regē interueniūt: quo ad etontru uoce miſſa ex aethere amphitryo cognoue  
rit iouē ſuſte illū: q̄ cū uxore ſua mæchimoniū exercuit. Illa nullā dolorē ppeſſa alcmena iphiſclū pe  
perit & herculē. Lacidi nōnulli uolūt filiū amphitryonē ſuſſe lyſidices alcmenā. Fabula agit thæbīs

Tituli.  
Syllaba lema  
mata.

Tit.

Titio.

Interſicere.

Polemarch⁹,  
Archipolis.

**Interlocutores iupiter: Amphitryo. Alcmena: blepharo: soria: Mercurius: Bromia.**

**Teleboe.**

Telebois, collibuit strabonis uerba subsignare ut plenior fuisse; & teleboas habeat agnitionem. Non dubitauere plerique cephaleniam eandem & dulichium appellare; & taphum alii; & taphos cephalenios eosdem dixerunt teleboas; & aduersus illos amphitryonem exercitum duxisse; astumpto loco deionel filio cephalo ex athenis profugo; amphitryonem de hinc insula potitus ea cephalo tradidisse ab illoque nomine assicurata esse insulam. sed de Telebois inferius pleraque alia dicentur.

**Cephalus.**

Usuraria. usum ne dicatur abusum captabat iuppiter adulter. Non silt tu recorsuli uocitant ab usu usuriam quam plautus; & augustinus & firmicus usuram riab usuram; quela tinis utique opinatis simis; & receptae sunt p eo qd est usus caput. Suppetitur; & supeditat explora sex etea sed illi plinius libet accescere. ige nut ait est fati per quos pfectus praecipue cum forsitan ex usuram. Inferius Plautus quoque uocabit usuram pro usu amplius. p se non potest: & posterioribus capite si uel usuram ritas non admittit elocutus; & si multa utantur apud interconsultos usuraria; hypothecaria; & proprietaria functiones. Soria dictio grata est salu: eo quod callidi sunt serui; sape & id est libertantes heros: quod Plautus saepe notificat; & aristophanes in pluti principio. Amore. hoc sincerum: genuinum: & proprium Plautini salis argumentum: una legem: & ea perpetui id cognoscendi: quod parastiches hoc est apices litterarum considunt & continent syllabam: & indicem argumentatiuum: primi adiectitium est: & aduentitium: clarendae fabulae profluentius gratia positum. ultimo proximitus tiersus ab uero incipit: quoniam quae genera facti uida p. u. latinum melos p. u. explicat: ut sylla lulla: mirthata: myrthea murthea: & id genus cetera copluria. Amor phantes appellatur quod primus cum terra ex colluvie elementaria appaseretur. est ergo genitrix amor legitimus per omicron: per o magnum: retum ceterarum etiam flagioltos farum subinde uocatur appetentia hinc homerus scire & prudenter amorem edendi uocat: & illum Vergilius imitatus. Plato in symposio amorem pterota uocat: filium dianae Tullius quidam ueneris & marcis interpretantur sine amore nulatum: dulce: amicum: Platoni est. Sed & is duas uenes: res: & cupidines geminos effingit. Eros dicitur quod est p. i. influit extrinsecus neque propria est habentibus p. u. id est fluxio ista: sed infusa per oculos: quapropter ab eo p. v. id est influxus est. Cernit. depugnat digladiatur: contendit qua dicendi figura uetus est marcus cum ita cecinit: Inter se coisse uirros: & cernere ferro. Pacuulus in armorum iudicio: qui se ad finem esse ad causandam uolunt de virtute: his ego cernendi do potestatem omnibus. Frustra habet irridet: subsannat: nimis aptus acutis naribus: frustatorios reddidit & irritos. In membranaceis: nec eo minus probioribus exemplaribus legitur Flacco habet: quae vox: & eloquendi mundus per quod uetus fissimus est quo non semel aliubi. Plautus utitur: & marcellus diligens interpres. flaccum demum uocavit tritionem: & consequenter aspernationem: quod qui deridiculo habet omnes terat & proculget: deflaccare atterere: imminuere ueteres dixerunt: Ideo Plauto scopticon & uirulentum deflaccatus senex attritus: uiribus imminutus: flaccidus. flacci Plinio autore uocat: qui languidas & promissiles aures haberent. Flocco sunt qui legunt tippula: pappo: re leuicula: futilli: & nugatoria. Fleccus est pappulus: quisquilia: plumula: titillit in instar: & pilis qui obsidet quandoque uestimenta: ut tale sit deinde quale in casina habetur pro titillatio. Quandoque panis pili flocci uocitantur. Inde quod semido etum uulgas cymare acyros & insubide dicit: tu proferto latinissime defloccare. Cornelius celsus fastis etiunum signum & prognosticon aegroti scribit cum floccos legit: quod & hodie consuevit obliterari. Turbas: turbellas: rixas: tumultus hoc enim significat vox haec turba: culus hypochorismos est turbella: pro seditione: & concitatione tumultuaria. Vipianus digestis ad edictum praeatoris. Turbam